

Кировское областное государственное казенное учреждение здравоохранения
«Медицинский центр мобилизационных резервов «Резерв»
(КОГКУЗ «МЦ МР «Резерв»)

П Р И К А З

г. Киров

« 30 » июля 2024 г.

№ 69-од

«О создании комиссии
по проведению СОУТ»

В целях реализации положений Трудового Кодекса РФ, регламентирующих требования охраны труда и в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», п р и к а з ы в а ю:

1. Создать постоянно действующую комиссию в составе:

Председатель
комиссии

Котов А.А., заместитель директора по общим вопросам

Члены комиссии

Шапенкова О.А., главный специалист, председатель профкома

Боговаров А.Л., ведущий инженер по организации, эксплуатации
и ремонту зданий и сооружений

Первощикова Е.А., юрисконсульт

Горев А.В., заведующий медицинским складом
мобилизационного резерва № 5

2. Комиссии обеспечить проведение специальной оценки условий труда.

3. Назначить ответственным за взаимодействие с организацией, проводящей специальную оценку условий труда члена комиссии Боговарова А.Л.

4. Назначить ответственным за хранение материалов СОУТ специалиста по кадрам Алейникову Н.Н.

5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор

Островский В.В.

Подготовлен
Специалист по кадрам

Алейникова Н.Н.

Согласовано

Заместитель директора
по общим вопросам

Котов А.А.

« 30 » июля 2024 г.

Главный бухгалтер

Шабардина И.В.

« 30 » июля 2024 г.

Юрисконсульт

Первощикова Е.А.

« 30 » июля 2024 г.

Государственный
контракт
№ ВР01148209
от 30.07.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Котов А.А.
(фамилия, инициалы)

«25» 09 2024 г.

М.П.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 996546)

КИРОВСКОМ ОБЛАСТНОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ КАЗЕННОМ УЧРЕЖДЕНИИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР МОБИЛИЗАЦИОННЫХ РЕЗЕРВОВ "РЕЗЕРВ"

(полное наименование работодателя)

610000, Кировская область, город Киров, Казанская ул., д. 55

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4348008292

(ИНН работодателя)

434501001

(КПП работодателя)

1024301337169

(ОГРН работодателя)

52.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

Шапенкова О.А.

(Ф.И.О.)

Боговаров А.Л.

(Ф.И.О.)

Первощикова Е.А.

(Ф.И.О.)

Горев А.В.

(Ф.И.О.)

25.09.2024
(дата)

25.09.2024
(дата)

25.09.2024
(дата)

25.09.2024
(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР МОБИЛИЗАЦИОННЫХ РЕЗЕРВОВ "РЕЗЕРВ"

Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)				Физические факторы																		
Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	химический фактор	биологический фактор	возрастного действия											ионизирующие поля и излучения					напряженность трудового процесса
						шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20			
	Медицинский склад № 1																					
1А	Рабочее место машиниста (кочегара) котельной; трудовой процесс.	1	1-1А; 1-2А; 1-3А	7.2	-	7.2	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	24	-			
1-1А (1А)	Рабочее место машиниста (кочегара) котельной; трудовой процесс.	1	-	7.2	-	7.2	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	24	-			
1-2А (1А)	Рабочее место машиниста (кочегара) котельной; трудовой процесс.	1	-	7.2	-	7.2	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	24	-			
1-3А (1А)	Рабочее место машиниста (кочегара) котельной; трудовой процесс.	1	-	7.2	-	7.2	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	24	-			
	Медицинский склад № 5																					
4А	Рабочее место машиниста (кочегара) котельной; трудовой процесс.	1	4-1А; 4-2А; 4-3А	7.2	-	7.2	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	24	-			
4-1А (4А)	Рабочее место машиниста (кочегара) котельной; трудовой процесс.	1	-	7.2	-	7.2	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	24	-			
4-2А (4А)	Рабочее место машиниста (кочегара) котельной; трудовой процесс.	1	-	7.2	-	7.2	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	24	-			
4-3А (4А)	Рабочее место машиниста (кочегара) котельной; трудовой процесс.	1	-	7.2	-	7.2	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	24	-			
	Медицинский склад № 10																					
6А	Рабочее место машиниста (кочегара) котельной; трудовой процесс.	1	6-1А; 6-2А; 6-3А	7.2	-	7.2	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	24	-			
6-1А (6А)	Рабочее место машиниста (кочегара) котельной; трудовой процесс.	1	-	7.2	-	7.2	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	24	-			
6-2А (6А)	Рабочее место машиниста (кочегара) котельной; трудовой процесс.	1	-	7.2	-	7.2	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	24	-			

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
6-3А (6А)	Рабочее место машиниста (кочегара) котельной; трудовой процесс.	1	-	7.2	-	7.2	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	24	-	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-

просам

Котов А.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист, председатель

профкома

(должность)

(подпись)

Шаленкова О.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.08.2024

Ведущий инженер по организации, эксплуатации и ремонту зданий и сооружений

(должность)

(подпись)

Боговаров А.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.08.2024

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Первошопова Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.08.2024

Заведующий медицинским складом мобилизационного резерва № 5

(должность)

(подпись)

Горев А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.08.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по анализу факторов условий

труда

(должность)

(подпись)

Васильевых Илья Леонидович

(Ф.И.О.)

15.08.2024

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР МОБИЛИЗАЦИОННЫХ РЕЗЕРВОВ "РЕЗЕРВ"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2		3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	3/12	3/12	0/0	0/0	3/12	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	0	12	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1А	Медицинский склад № 1 Машинист (котеларной)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
1-1А (1А)	Машинист (котеларной)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
1-2А (1А)	Машинист (котеларной)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
1-3А (1А)	Машинист (котеларной)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер работника	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Медицинский склад № 5																							
4А	Машинист (котелгар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4-1А (4А)	Машинист (котелгар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4-2А (4А)	Машинист (котелгар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4-3А (4А)	Машинист (котелгар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Медицинский склад № 10																							
6А	Машинист (котелгар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
6-1А (6А)	Машинист (котелгар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
6-2А (6А)	Машинист (котелгар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
6-3А (6А)	Машинист (котелгар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 15.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам

просам

(подпись)

(подпись)

Котов А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.09.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист, председатель

профкома

(подпись)

Шапенкова О.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.09.2024

Ведущий инженер по организации, эксплуатации и ремонту зданий и сооружений

(должность)

Боговаров А.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.08.2024

Юрисконсульт

(должность)

Первощикова Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.08.2024

Заведующий медицинским складом мобилизационного резерва № 5

(должность)

Горев А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.08.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4963

(№ в реестре экспертов)

Васильевых Илья Леонидович

(Ф.И.О.)

(дата)

15.08.2024